





## 機構改革に伴う予算事業担当課新旧対照表

変更前（令和5年度）						変更後（令和6年度）						備 考	予算説明資料 頁		
部 名	課室名	款	項	目	事業	事業 名 称	部 名	課室名	款	項	目			事業	事業 名 称
建設経済部	商工観光課	7	1	1	3	創業・事業承継等支援事業費	建設経済部	産業支援センター	7	1	1	3	創業・事業承継等支援事業費	商工観光課から 事業移管	85, 86
建設経済部	商工観光課	7	1	1	4	産業支援センター管理費	建設経済部	産業支援センター	7	1	1	4	産業支援センター管理費	商工観光課から 事業移管	87
建設経済部	商工観光課	7	1	2	2	経営安定資金利子補給等支援事業費	建設経済部	産業支援センター	7	1	2	2	経営安定資金利子補給等支援事業費	商工観光課から 事業移管	88, 89
建設経済部	商工観光課	7	1	2	4	経済変動対策貸付金利子補給事業費	建設経済部	産業支援センター	7	1	2	4	経済変動対策貸付金利子補給事業費	商工観光課から 事業移管	90























































































































































































































































































































































## 歳入

(単位：千円)

款	項	目	節	細節	節及び細節名称	部門名称	当初 予算額 (a)	前年度 予算額 (b)	差額 (a-b)	説 明
22	1	8	1	4	合併特例債【都市計画課】	都市計画課	1,532,400	0	1,532,400	JR菊川駅南北自由通路整備事業に係る起債 <充当先> 8.4.1.6 職員給与費（都市計画課） 10,000千円 8.4.2.5 駅南北自由通路整備事業費 1,522,400千円
歳入合計							4,758,733	2,048,935	2,709,798	

